Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024 № 613

Великий Новгород

О внесении изменения в приложение к постановлению
Администрации Великого Новгорода от 16.01.2019 № 145

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных автономных

общеобразовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные

программы начального общего, основного общего, среднего общего образования,

закрепленных за территориями (микрорайонами) муниципального образования -

городского округа Великий Новгород, прилагаемый к постановлению

Администрации Великого Новгорода от 16.01.2019 № 145 "О закреплении

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений за территориями

(микрорайонами) муниципального образования - городского округа Великий

Новгород" (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 25.01.2019 № 251, от 29.11.2019 № 5011, от 13.02.2020 № 483,

от 18.02.2021 № 1067, от 21.02.2022 № 696, от 01.03.2023 № 893), заменив

в пункте 26 в графе 3 слова "Псковская ул., дома № 30 - № 58, № 72

(четная сторона)" словами "Псковская ул., дома № 30 - № 58, № 70 -

№ 72 (четная сторона)".

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 19.02.2024 08:17
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
0613п